
Fra: svein@herselgard.no
Sendt: 24. august 2022 08:38
Til: Postmottak OED
Kopi: silje@klima2020.no; 'Per Olav Collin'
Emne: Invitasjon om befaring til Olje- og energiministeren
Vedlegg: Bøylestad Energy Park.jpg

Kategorier: Lilla kategori

Til Olje- og energiministeren,

Vi ønsker med dette å invitere olje- og energiminister Terje Aasland til en befaring på Bøylestad Energipark og Bøylefoss kraftverk i Froland kommune.

Bøylestad Energipark ligger like inntil det sterkeste kraftknutepunktet i Østre Agder og svarer ut regjeringens mål i Hurdalsplattformen om å tilrettelegge for grønne industriområder og industriparker med et internasjonalt konkurransefortrinn.

Arealene ligger også like inntil Bøylefoss kraftverk der lokalprodusert strøm vil foredles og skape arbeidsplasser og utvikling der kraften produseres.

Samtidig som Bøylestad Energipark ligger like inntil kraftproduksjonen i innlandskommunen Froland, er det kort vei til flere andre innlandskommuner der levevilkår og sysselsetting lenge har lagt under landsgjennomsnittet. Med kort avstand også til byer som Arendal, Grimstad og Kristiansand vil vi og møte et stort arbeidsmarked der.

Vår interessentdialog og arealets tilgang på strøm, jernbane, kjølevann og nærliggende arbeidskraft gjør området attraktivt og basert på foreløpig interessentdialog mener vi å kunne skape over 1000 nye arbeidsplasser.

Vi ønsker gjerne å invitere olje- og energiminister Aasland til en befaring for å vise hvordan lokalprodusert kraft kan skape nye grønne arbeidsplasser og ny næring også i innlandskommunene der kraften blir produsert. Vi vil samtidig vise frem Bøylesfoss Kraftverk som ble etablert i 1913 for å skape strøm til lokale bedrifter og som er like aktuell i dag. Det gamle museet ligger to etasjer over der turbinene går får fullt og viser utviklingen de siste 110 år.

Sender gjerne over ytterligere informasjon om ønskelig. Mer informasjon om Bøylestad Energipark kan også finnes på www.boylestad.no.

Ser frem til å høre fra dere og håper på positiv tilbakemelding,

Med vennlig hilsen
Svein Ragnvald Bøylestad
Bøylestad Energipark
959 49 467